[image: image003]
Администрация
сельского поселения Старая Шентала муниципального района
Шенталинский
Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от   02.08.2016 г   № 26_____
        с.Старая Шентала, ул.Советская , 21
т.8-(84652) 31-1-39, факс 8-(84652)-31-1-47
e-mail: staraya.shentala@yandex.ru

«О подготовке проекта планировки территории
 и проекта межевания территории»

Рассмотрев предложение ООО «Средневолжская землеустроительная компания» от 01.08.2016 года № К-844 о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Старая Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта ООО «Самараинвестнефть»: «Нефтегазопровод от ПНН Южно-Золотаревского месторождения до ПНН Чесноковского месторождения» в границах сельского поселения Старая Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Старая Шентала» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старая Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Старая Шентала муниципального района
Шенталинский Самарской области                                                                       Л.С. Фадеева

image1.jpeg